Job 32 12

Job bonitas et digne et reprobato a sathana Job 2
 Job amicus tres venit ad eum ut consolaretur eum Job 19
 Job flagellatur et penditur a sathana et ab uxore sua Job 19
 Job maledixit diei et nocti in qua facta sunt stellae et lucis et ratione Job 31
 Job reprehendit ab elephas themonico Job 24 14
 Job respondit elephas themonico Job 27 23
 Job ostendit consolatorum si ab elephas promissa Job 27
 Job reprehendit ab aldashimico Job 27 23
 Job ostendit baldochsimico Job 27 23
 Job inquitur in qua sui pudore et populari vicia admo Job 27
 Job redarguit amicos suos in eo super scripta locutione et super
 amici irisione Job 27
 Job redarguit illos tres dicitur in ipso falsitate Job 27
 Job miridem cadit in aqz huane condicio Job 27
 Job vidit et incepit amicos suos super inordinata qzola =
 con Job 27
 Job invocat deum suum Job 27 23
 Job excusat se super crece si impo Job 27
 Job a supra pabola confirmat suaz micoz Job 27
 Job ostendit dignitatem honore spualid et papuo sapie Job 27
 Job distribit suaz prosperitate pterita 27
 Job distribit suaz psoniaz miseria et pter h^o querit excla =
 matoz suaz addeu Job 27
 Job de adat sua pristina innocencia et requirit super h^o iustu
 Job amicus quarto s^z helimbo zomites venit et habitus =
 flectu eum Job et est q^z priores tres amicos Job 27
 Job audit deum loquente ad se Job 27 23 24 25 26

1 oratio

- Job psumpto redarguit^r adeo Job xl **Sermo** Job xli
 Job humilit^r rñdit deo et recipit^r ab eo congrāz et dñat^r ab eo
 Job amiq tres arguit^r adeo in mlt^r Job xl
 Ios fr uide moit^r mach x
Sermo mach xv
 Ios et uidas filij simois pugnabat ad caudebeo et occidit .
 Ios filij simois occidit nuos ptholomei q volebat ipm
 occidisse mach xv
 Ionas pñit in mare Jone i
 Ioades pontifex in x (x) et in palis xx in xxx
 Iona deglutit pisce et euomit eū iterato Jone ii
 Ionas pdicauit subuersioz mēne iussu dñi Jone iii
 Ionas uasit^r dupliora Jone iii
 Ionathas filij saul cu solo armigero uicit philistinū 1^r xxiii
 Ionathas iudicauit oia dauid q dixerat ei salū p^r fug. i 1^r xix
 Ionathas excusauit dñi in mesa cora saul 1^r xx
 Ionathas et dauid cōsiderati s^r 1^r xx
 Ionathas plangi eaduid in xxi
 Ionathas et achimor cōsiliarij dauid xvi
 Ionathas fr uide eligit^r pducez mach x
 Ionathas et symon debellauerat dimerrū in filioz erap =
 pollomū dñe 1^r mach x
 Ionathas confedat^r alexandro 1^r mach x
 Ionathas expugnauit dimerrū 1^r mach xii
 Iora fr octiohe rex itruū in xxi
 Iora filij achab rex in palis xxii et in 1^r xxix
 Iora rex isrl et Josephar rex iuda et rex edom si d cōfedeat^r
 p^r expugnauerit missa regē moab in 1^r xiii